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ANEXO 1

31. PROGRAMA DE OBRA O ACCION

GRANDE

31.1 Principales Conceptos de Trabajo 31:2 Erosramp de Avance Fisico (%)
ENE FEB | MAR | ABR | MAY | JUN JUL | AGO | SEP OCT | NOV DIC
Desarrollo Agropecuario del Estado de México
(FIDAGRO) (Fomento Acuicola) (Accién Nueva)
Produccion y siembra de crias 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
Cursos 16 16 16 16 16 20
Asistencias técnicas 8 8 8 12 12 16 12 12 12
Apoyo Directo a Productores 12 12 12 12 12 12 16 12
32. CALENDARIO DE GASTO DE RECURSOS
MENSUAL : ACUMULADO %
ENERO 3,750,000.00 3,750,000.00 35
FEBRERO 1,875,000.00 5,625,000.00 53
MARZO 1,875,000.00 7,500,000.00 71
ABRIL 767,000.00 8,267,000.00 78
MAYO 383,500.00 8,650,500.00 82
JUNIO 383,500.00 9,034,000.00 85
JULIO 700,000.00 9,734,000.00 92
AGOSTO 250,000.00 9,984,000.00 94
SEPTIEMBRE 200,000.00 10,184,000.00 96
OCTUBRE 100,000.00 10,284,000.00 97
NOVIEMBRE 150,000.00 10,434,000.00 99
DICIEMBRE 133,857.20 10,567,857.20 100
33.1 Numero de Contrato 33.2 Importe & 33.3 Fecha de Inicio de la Obra | 33.4 Fecha de Termino “de la Obra
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